Tên Tổ chức phát hành viết bằng tiếng Nước Ngoài: SEAPRIMEXCO-VIETNAM

3. Tên viết tát: SEAPRIMEXCO

4. Địa chỉ trụ sở chính: số 8 đường Cao Thắng, phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau

5. Số điện thoại: (0290) 3831615 số fax: (0290) 3831861

Website: www.seaprimexco.com

6. Vốn điều lệ: 97.485.790.000 đồng (Chín mươi bảy tỷ, bốn trăm tám mươi lăm triệu, bảy 
trăm chín mươi ngàn đồng)

7. Mã cổ phiếu: CAT

8. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Cà Mau. số hiệu tài khoản: 
7800019057

9. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: mã số doanh nghiệp số 2000105020 do sỏ’ Ke 
hoạch và Đầu tư tỉnh Cà Mau cấp lần đầu ngày 21/10/2004, cấp thay đối lần thứ 14 do

[...]

Cà Mau, Việt Nam;
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 2000105020 do Sở Ke hoạch 

và Đầu tư tỉnh Cà Mau cấp đăng ký lần đầu ngày 21 tháng 10 năm 2004, do Sở 
Tài chính tỉnh Cà Mau cấp đăng ký thay đổi lần thứ 14 ngày 11 tháng 8 năm 2025;

- Vốn điều lệ: 97.485.790.000 đồng (Chín mươỉ bảy tỷ bốn trăm tám mươi 
lăm triệu bảy trăm chín mươi nghìn đông).

Điều 2. Cổ phiếu Công ty cổ phần Thủy sản Cà Mau được chào bán ra công 
chúng theo các nội dung sau:

1. Loại chứng khoán: cổ phiếu phổ thông;
2. Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng/cổ phiếu (Mười nghìn đồng)',
3. Tổng số lượng cổ phiếu chào bán: 4.624.587 cố phiếu (Bốn triệu sáu trăm 

hai mươi tư nghìn năm trăm tám mươi bảy cô phiêu)',
4. Tổng giá trị cổ phiếu chào bán theo mệnh giá: 46.245.870.000 đồng (Bon 

mươi sáu tỷ hai trăm bon mươi lăm trỉệu tám trăm bảy mươi nghìn đông)',
5. Thời gian phân phối: Trong vòng 90 ngày kể từ ngày Giấy chứng nhận 

đăng ký chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng có hiệu lực;
6. Phưong thức phân phối: Theo phương án nêu trong Bản cáo bạch;
7. Tổ chức tư vấn phát hành: Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt.